Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2014 № 1059
г.Чудово

О проведении дней
выпускных мероприятий

В целях организованного проведения выпускных вечеров в общеобразо-
вательных организациях Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий график проведения выпускных вечеров:

Наименование ОУ Дата проведения Место проведения
МАОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа № 1 им.Н.А.
Некрасова»

9 класс – 17.06.2014 школа
11 класс – 25.06.2014 МБУ «МСКО «Све-

точ»
МАОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа № 4»

11 класс – 21.06.2014 Соснинская при-
стань

МАОУ «Гимназия «Логос» 9 класс – 17.06.2014 школа
11 класс – 21.06.2014 Чудовский завод

железобетонных
шпал – филиал
ОАО «БетЭлТранс»

МАОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа» д.Трегубово

9 класс – 21.06.2014 школа
11 класс – 21.06.2014 школа

МАОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа» с.Грузино

9 класс – 21.06.2014 школа
11 класс – 21.06.2014 школа

МБОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа им.Г.И.
Успенского» д.Сябреницы

9 класс – 17.06.2014 школа
11 класс. – 20.06.2014 школа

МБОУ «Основная общеобразо-
вательная школа» с.Оскуй

9 класс - 17.06.2014 школа

МБОУ «Основная общеобразо-
вательная школа» п.Красно-
фарфорный

9 класс – 17.06.2014 школа

дк-4
№ 1055-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2